

Stanowisko
w sprawie poparcia projektu ustawy o rod
podjęte przez Kolegium Prezesów rejonu Bydgoszcz- Wschód
w dniu 23.10.2012r

Kolegium Prezesów rejonu Bydgoszcz - Wschód zwraca się z gorącym apelem do Pani Marszałek o poparcie obywatelskiego projektu, który został złożony do Sejmu przez pełnomocnika Komitetu Inicjatywy Ustawodawczej Projektu Ustawy o rod w dniu 12 października br.

Uważamy, że projekt ustawy spełnia nasze oczekiwania a zarazem przyczyni się do rozwoju ogrodnictwa działkowego, co wpłynie pozytywnie na sytuację tych członków naszego społeczeństwa, którzy najbardziej potrzebują wsparcia społecznego – emerytów, rencistów, niepełnosprawnych, bezrobotnych oraz młodych rodzin z dziećmi. Ponadto zapisy projektu ustawy uwzględniają wyrok Trybunału Konstytucyjnego.

Wiele kontrowersji i emocji budzi natomiast skierowany do Sejmu projekt ustawy działkowej autorstwa Solidarnej Polski. Wyrażamy swoje obawy, bowiem aby powstał dobry projekt służący wszystkim działkowcom niezbędne są odpowiednie materiały, a przede wszystkim konieczne jest zebranie opinii setek tysięcy działkowców w tej sprawie. Tymczasem projekt, który złożył poseł Andrzej Dera nie był konsultowany z działkowcami i PZD.

Projekt ten jest zmodyfikowaną wersją projektu z przed trzech lat, który został odrzucony w Sejmie w pierwszym czytaniu.

Pamiętając Pani Marszałek zapewnienia tuż po ogłoszeniu wyroku Trybunału Konstytucyjnego z 11 lipca 2012r, „że nie pozwoli działkowcom wyrządzić krzywdy” jeszcze raz apelujemy o poparcie obywatelskiego projektu ustawy o rodzinnych ogrodach działkowych.

Z wyrazami szacunku

Kolegium Prezesów
Bydgoszcz – Wschód

Sekretarz
Chodenionek Józef
Prezes zarządu ROD „ Pod Brzozą”

Przewodnicząca
Makowiecka Barbara
Prezes zarządu ROD „ Przylesie”

Członkowie:

Prezes zarządu ROD „ Makrum” – Wiesław Losse
Prezes zarządu ROD” Malinka” A. Szurkowska - Miler
Prezes zarządu ROD” Storczyk” Ewa Ambrosz
Prezes zarządu ROD” Wyczółkowskiego” – Jadwiga Winconek
Prezes zarządu ROD” Flaming” Leopold Szarafiński:

Otrzymują:
Ewa Kopacz – Marszałek Sejmu RP
Pan Donald Tusk – Premier Rady Ministrów